

Nr postępowania: ZPU.271.01.2023

Ząbki, dnia 30.01.2023 r.

### Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są usługi nasadzeń zieleni wzdłuż ścieżki rowerowej na odcinku od ul. Szwoleżerów do ul. Reymonta w Ząbkach, w ramach projektu Zielona przestrzeń – rozwój i modernizacja terenów zieleni w Mieście Ząbki.

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie nr 1:

Prosimy o doprecyzowanie pozycji nr 120, 121, 122, drzew łącznie jest 15+69, co daje 84 sztuki, natomiast kosztorys mówi o 103 zestawach do stabilizacji drzew 3. Dla żadnego z etapów nie ma stabilizacji drzew 2 palikami, proszę o informację do czego odnosi się pozycja nr 117.

#### Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ w informacjach dodatkowych pod pozycją "drzewa liściaste".

#### Pytanie nr 2:

Części środkowej w miejscu nasadzeń występują płyty betonowe przykryte warstwą błota. W kosztorysie nie ma mowy o demontażu oraz wywoźce płyt betonowych, proszę o informację czy ten zakres należy wycenić, jaka jest powierzchnia oraz gdzie należy płyty wywieźć. Jeśli jest to w zakresie do wykonania prosimy o dodanie pozycji w kosztorysie.

#### Odpowiedź:

Rozbiórka nawierzchni w części środkowej jest ujęta w pozycji 6, 7 i 14 formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ.

#### Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie ilości studni do regulacji, na rysunku jest ich 7, w przedmiarze 5 do obniżenia i jedna do podniesienia.

#### Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie znajduje się w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ w pozycji "wyposażenie" oraz w pozycji 9, 10 i 11 formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ.

#### Pytanie nr 4:

Parametry znacznej ilości krzewów w pojemnikach C5 często dostępnych tylko za granicą znacznie podwyższają koszt inwestycji, czy można zamiast pojemników C5 zastosować pojemniki C2/C3?

#### Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ w informacjach dodatkowych pod pozycją "byliny".

**Pytanie nr 5:**

Proszę o doprecyzowanie jakie materiały należy zastosować do wymiany i regulacji studzienek.

**Odpowiedź:**

Odpowiedź na pytanie znajduje się w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ w pozycji "wyposażenie".

**Pytanie nr 6:**

Wykonawca ścieżki rowerowej nie korytuje gruntu pod wykonanie alejek, wykonuje je na powierzchni terenu robiąc uskok między ścieżką a gruntem istniejącym o wysokości sięgającej 0,5m. Czy teren należy wyprofilować skarpą do wysokości ścieżki, czy cały projektowany teren należy podnieść do wysokości projektowanej ścieżki rowerowej co wymagałoby dowiezienia nawet 9000 m<sup>3</sup> gruntu? Jeśli konieczny jest dowóz takiej ilości gruntu prosimy o dodanie takiej pozycji w kosztorysie.

**Odpowiedź:**

Nasadzenia oraz towarzyszące im prace mają być wykonane na poziomie obecnie istniejącym. Nie jest przewidziane podnoszenie terenu. Dopasowanie budowy ścieżki z istniejącym poziomem gruntu, czyli wykonanie skarpy, należy do wykonawcy ciągu pieszorowerowego.

**Pytanie nr 7:**

Jeśli grunt należałoby podnieść proszę o informację co należy zrobić z istniejącymi drzewami które rosną na obszarze prac, drzew nie można po prostu przysypać.

**Odpowiedź:**

Odpowiedź na to pytanie znajduje się w Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ w informacjach dodatkowych pod pozycją "drzewa liściaste".

**Pytanie nr 8:**

Czy w ramach prac należy wykonać wycinki drzew? Na obszarze występują drzewa które kolidują z zakresem prac, a nie ma w zakresie prac żadnych wycinek.

**Odpowiedź:**

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia nie przewiduje się wycinki drzew.

**Pytanie nr 9:**

Czy w ramach prac dla części środkowej należy wykończyć również teren po drugiej stronie ścieżki? Między innymi trójkąt między ścieżką a ulicą Andersena naprzeciwko adresu Andersena 6.

**Odpowiedź:**

Teren ten nie jest w zakresie zamówienia.

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki

  
Arkadiusz Powierza  
Z-ca Burmistrza